PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  44/2012 - PR

87/2012

86/2012

29/10/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA     (9230)

2 CAPS PVC - 60 MM - Marca: TUBOZAN PCA 0,0000 7,991,00  7,99

3 REGISTRO DE CABEÇOTE EM FERRO FUNDIDO PARA PVC 60
MM - Marca: LINDNER

PCA 0,0000 214,001,00  214,00

221,99Total do Fornecedor:

MULTILIT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA     (10901)

1 TUBO DE PVC - PBA (PONTA, BOLSA, ANEL), JEI (JUNTA
ELÁSTICA INTEGRADA), 60 MM X 06 METROS. - Marca:
MULTILIT

BR 0,0000 10.788,00400,00  26,97

10.788,00Total do Fornecedor:

11.009,99Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

44/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 86/2012

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I
DESTE EDITAL, DESTINADOS À EXECUÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE DE ÁGUA DO SIMAE ATÉ O
NÚCLEO PEDAGÓGICO RURAL DE JOAÇABA - NUPERAJO.

d )  Data Homologação: 22/11/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   22   de  Novembro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------